

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020
Processo Administrativo Nº 26/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAURICIO WISLEY DA SILVA
Data de Publicação: 12/05/2020 09:29:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: ABOBORA: Tipo cambotiá, sadias, frescas, sem danificações físicas, casca integra. Isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitas, larvas, folhas, resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranho.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	005	19.830.916/0001-05	2,30	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: ABOBRINHA VERDE: Tipo verde "abobrinha", sadias, frescas, sem danificações físicas, casca integra. Isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitas, larvas, folhas, resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranho.			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 516,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	084	19.830.916/0001-05	2,65	2,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: POTE	Marca: tody	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ 800 GR: Ingrediente: s cacau pó solúvel/açúcar e aromatizante, conservação 30 dias (aberto).			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 624,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	068	19.830.916/0001-05	13,00	13,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	057	13.406.442/0001-84	13,06	13,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: PCT	Marca: itaja	Modelo:
Descrição: AÇUCAR 2 KG:Açúcar cristal de origem vegetal, 1ª qualidade, embalagem com 2kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	018	19.830.916/0001-05	4,20	4,20	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	091	13.406.442/0001-84	4,23	4,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: PCT	Marca: itaja	Modelo:
Descrição: AÇUCAR 5 KG:Açúcar cristal de origem vegetal, 1ª qualidade, embalagem com 5kg			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,55	Valor Total: 2.637,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	044	19.830.916/0001-05	10,55	10,55	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	030	13.406.442/0001-84	10,59	10,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Item: 6 Unidade: GALÃO Marca: indaia Modelo:
 Descrição: AGUA MINERAL 20 LT (REPOSIÇÃO): Embalagem galão de 20 litros, gaseificação sem gás.
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	080	19.830.916/0001-05	10,00	10,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	001	13.406.442/0001-84	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55
Lote 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: FARDOS Marca: cristalina Modelo:
 Descrição: AGUA MINERAL 500ML S/GAS: Garrafas pet de 500 ml, gaseificação sem gás. Caixa com 12 unidades
 Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	061	19.830.916/0001-05	12,00	12,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	018	13.406.442/0001-84	12,50	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55
Lote 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: KG Marca: kaly Modelo:
 Descrição: ALHO KG: Alho roxo de 1ª qualidade, tipo extra. Produto não deverá apresentar problemas com coloração não característica, estar machucado, perfurado, muito maduro e nem muito verde, devendo estar intacto, verdura in natura, tipo alho, espécie comum
 Quantidade: 40 Valor Unit.: 22,35 Valor Total: 894,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	004	19.830.916/0001-05	22,35	22,35	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	009	13.406.442/0001-84	32,00	32,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PCT	Marca: sinha	Modelo:
Descrição: AMIDO DE MILHO 500 GR: Produto amiláceo extraído de milho. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. O produto deve ser embalado em pacotes de polietileno, capacidade de 500g. Validade mínima de 12 meses.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,78	Valor Total: 90,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	093	19.830.916/0001-05	3,78	3,78	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	072	13.406.442/0001-84	3,82	3,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: pampa	Modelo:
Descrição: ARROZ TIPO 1 DE 1 KG: tipo 1, longo fino polido eletronicamente, selecionado, embalado em pacotes plásticos atóxicos, limpos não violados resistentes e transparentes, rotulagem de acordo com a legislação vigente, n° de registro no órgão competente, embalado em pct de 1 kg.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 177,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	061	19.830.916/0001-05	3,55	3,55	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	004	13.406.442/0001-84	3,62	3,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: PCT	Marca: pampa	Modelo:
Descrição: ARROZ TIPO 1 DE 5 KG: tipo 1, longo fino polido eletronicamente, selecionado, embalado em pacotes plásticos atóxicos, limpos não violados resistentes e transparentes, rotulagem de acordo com a legislação vigente, n° de registro no órgão competente, embalado em pct de 5 kg.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 3.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	007	19.830.916/0001-05	15,90	15,90	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	093	13.406.442/0001-84	16,02	16,02	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: LATA	Marca: gomes da costa	Modelo:
Descrição: ATUM 170 GR: sólido, em óleo comestível, água e sal, lata com 170 g.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	088 19.830.916/0001-05	6,00	6,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	014 13.406.442/0001-84	60,26	60,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: PCT	Marca: quaquer	Modelo:
Descrição: AVEIA 250 GR: tipo flocos finos embalagem de 250G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 74,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	013 19.830.916/0001-05	3,70	3,70	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	098 13.406.442/0001-84	3,79	3,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: la violetera	Modelo:
Descrição: AZEITONA COM CAROÇO 200 GR: em conserva com caroço em pote de 200gr			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	086	19.830.916/0001-05	6,00	6,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	023	13.406.442/0001-84	6,06	6,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: BANANA: Tipo prata com 70% de maturação, sem danificações físicas, casca integra. Isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitas, larvas, resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranho. Peso por unidade de aproximadamente 100g.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 82,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	064	19.830.916/0001-05	4,10	4,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: BATATA DOCE: in natura, espécie graúda, uso culinário, tamanho médio. Isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitas, larvas, resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranho.			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 179,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	084	19.830.916/0001-05	2,30	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Item: 17 Unidade: KG Marca: inglesa Modelo:
 Descrição: BATATA INGLESA: in natura, espécie graúda, uso culinário, tamanho médio. Isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitas, larvas, resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranho.
 Quantidade: 420 **Valor Unit.: 2,74** **Valor Total: 1.150,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	007	19.830.916/0001-05	2,74	2,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: KG Marca: ceasa Modelo:
 Descrição: BETERRABA: in natura, espécie graúda, uso culinário, tamanho médio. Isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitas, larvas, resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranho.
 Quantidade: 280 **Valor Unit.: 2,84** **Valor Total: 795,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	095	19.830.916/0001-05	2,84	2,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: PCT Marca: le petite Modelo:
 Descrição: BISCOITO AMANTEIGADO 330 G: tipo amantegado, Cream Craker, pacote com 200g. Referencia: Vitarella ou equivalente).
 Quantidade: 15 **Valor Unit.: 6,10** **Valor Total: 91,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	050	19.830.916/0001-05	6,10	6,10	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	012	13.406.442/0001-84	6,19	6,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 20

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: PCT Marca: le petite Modelo:
 Descrição: BOLACHA DE AGUA E SA: farinha de trigo rica em ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar, açúcar invertido, sal refinado, sal refinado, extrato de malte, fermentos químicos bicarbonato de sódio e amônio, estabilizante lecitina de soja e acidulante ácido fólico. Embalagem de 400 gramas
 Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 6,85 **Valor Total:** 342,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	034	19.830.916/0001-05	6,85	6,85	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	025	13.406.442/0001-84	6,90	6,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 Unidade: PCT Marca: le petite Modelo:
 Descrição: BISCOITO ROSQUINHA DE COCO: Biscoito rosquinha de coco, sem leite ou traços de leite em sua formulação.
 Embalagem de 800 gramas
 Quantidade: 130 **Valor Unit.:** 7,25 **Valor Total:** 942,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	041	19.830.916/0001-05	7,25	7,25	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	022	13.406.442/0001-84	7,32	7,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: PCT Marca: le petite Modelo:
 Descrição: BOLACHA DE DOCE 400 GR: O biscoito deverá ser fabricado a partir de matérias primas são e limpas. Será rejeitado.
 embalagem primaria em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 400gr
 Quantidade: 130 **Valor Unit.:** 4,20 **Valor Total:** 546,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	067	19.830.916/0001-05	4,20	4,20	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	041	13.406.442/0001-84	4,22	4,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55				
Lote 23				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: amanda	Modelo:	
Descrição: BOLACHA DE SAL 800 GR: Bolacha com sal, Cream Craker, pacote com 200g.				
Quantidade: 260	Valor Unit.: 8,70		Valor Total: 2.262,00	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	069 19.830.916/0001-05	8,70	8,70	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	096 13.406.442/0001-84	8,75	8,75	Sim
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: marata	Modelo:	
Descrição: CAFÉ EM PÓ 500 GR: Tipo torrado, apresentação moído, pó homogêneo, do tipo tradicional ou superior. Contendo, o nome e composição do produto, lote, data de fabricação e de validade, CNPJ, nome, e endereço do fabricante/produzidor, condições de armazenamento e quantidade em peso. Embalagem de 500 g. De 1ª qualidade. Validade mínima do produto de 12 meses. (Brasileiro ou equivalente), integra, ou seja, sem rasgos, sem amassados, sem estufamentos sem trincas, sem quebras, sem ferrugem. Presença de rotulagem, constando nesta, o nome e composição do produto, lote, data de fabricação e de validade, CNPJ, nome e endereço do fabricante/produzidor, condições de armazenamento e quantidade em peso. Embalagem de 500 g. De 1ª qualidade. Validade mínima do produto de 12 meses. (Brasileiro ou equivalente)				
Quantidade: 780	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 7.332,00	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	030 19.830.916/0001-05	9,40	9,40	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	080 13.406.442/0001-84	9,46	9,46	Sim
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 25	Unidade: UND	Marca: saborelle	Modelo:	
Descrição: CALDO DE CARNE 19GR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	067	19.830.916/0001-05	1,50	1,50	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	013	13.406.442/0001-84	1,52	1,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:55

Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UND	Marca: saborelle	Modelo:
Descrição: CALDO DE GALINHA 19GR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 45,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	020	19.830.916/0001-05	1,50	1,50	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	036	13.406.442/0001-84	1,52	1,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UND	Marca: kaly	Modelo:
Descrição: CANELA EM PO 50 GR: embalagem contendo no mínimo 50g, com identificação do produto e prazo de validade			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	013	19.830.916/0001-05	4,00	4,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	009	13.406.442/0001-84	4,03	4,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: KG	Marca: boa vista	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DE 1º: Gordura máxima 12%, com aspecto firme, sem escurecimento ou manchas esverdeadas			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 10.000,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	010	19.830.916/0001-05	25,00	25,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	077	13.406.442/0001-84	26,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: KG	Marca: boa vista	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA DE 2º: Gordura máxima 12%, com aspecto firme, sem escurecimento ou manchas esverdeadas			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 15.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	014	19.830.916/0001-05	18,80	18,80	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	078	13.406.442/0001-84	19,00	19,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: CENOURA: 1ª QUALIDADE sem folhas, de primeira, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, sem corpos estranhos.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	050	19.830.916/0001-05	2,50	2,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Item: 32 Unidade: KG Marca: ceasa Modelo:
 Descrição: CHUCHU: de primeira qualidade, in natura, apresentando grau de maturação apropriado para consumo. Com ausência de sujidades
 Quantidade: 60 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 228,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	056	19.830.916/0001-05	3,80	3,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: UND Marca: italac Modelo:
 Descrição: CREME DE LEITE 200 ML: Caixa de creme de leite elaborado com gordura Láctea, contendo 25% a 30% de gordura, fabricado a partir de matéria prima selecionada, validade mínima de 3 meses e embalagem tetra Pack (caixinha) com peso líquido de 200g
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,69 Valor Total: 80,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	058	19.830.916/0001-05	2,69	2,69	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	099	13.406.442/0001-84	2,76	2,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 Unidade: LATA Marca: val Modelo:
 Descrição: DOCE 600GR EM LATA: acondicionado em lata hermeticamente fechada, lata com 600gr.
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	060	19.830.916/0001-05	9,00	9,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	083	13.406.442/0001-84	9,22	9,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: UND Marca: quero Modelo:
Descrição: ERVILHA Emb. c/ 200 g.: Ervilha em conserva, com rótulo com impressão clara de identificação, classificação marca, data de fabricação, prazo de validade, SIF. Validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega
Quantidade: 130 **Valor Unit.: 2,00** **Valor Total: 260,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	062	19.830.916/0001-05	2,00	2,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	036	13.406.442/0001-84	2,02	2,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 Unidade: UND Marca: goialli Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 350 GR: Concentrado Simples SEM aditivos químicos. Rotulado de acordo com a legislação vigente. N° de Registro no Órgão competente. Embalado em lata com folha de flandres, Íntegra, resistente, vedada hermeticamente e limpa, ou com tampa a vácuo. Lata de 350 gramas. Validade mínima de 12(doze) meses
Quantidade: 110 **Valor Unit.: 3,80** **Valor Total: 418,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	097	19.830.916/0001-05	3,80	3,80	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	095	13.406.442/0001-84	3,86	3,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 Unidade: PCT Marca: do zé Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA 500 GR: Classe branca, grupo seca, sub grupo fina, tipo 01, embalada em pacotes plásticos atóxicos, transparentes, limpos, não violados, resistentes, rotulagem de acordo com a legislação vigente, número de registro no órgão competente. Embalado em pacotes de 500gr. Validade mínima de 12 meses
Quantidade: 24 **Valor Unit.: 6,90** **Valor Total: 165,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	064	19.830.916/0001-05	6,90	6,90	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	091	13.406.442/0001-84	6,98	6,98	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: PCT	Marca: sinha	Modelo:
Descrição: FARINHA DE ROSCA 500 GR: Tipo I em embalagem polietileno atóxico, resistente, termossoldado ou em filem de poliéster metalizado com polietileno.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 58,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	003 19.830.916/0001-05	2,90	2,90	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	099 13.406.442/0001-84	2,94	2,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: PCT	Marca: e m g	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO 1 KG: Especial sem fermento, tipo 1, em embalagem polietileno atóxico, resistente, termossoldado e/ou em filem de poliéster metalizado com polietileno.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 86,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	077 19.830.916/0001-05	3,45	3,45	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	033 13.406.442/0001-84	3,49	3,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: PCT	Marca: garotinho	Modelo:
Descrição: FEIJÃO CARIOCA: variedade carioquinha tipo 1, novo, teor de umidade superior a 13% e de impureza não superior a 2% constituído de grãos íntegros, sãos, isentos de materiais terrosos, sujidades e mistura de outras variedades e espécies, embalagem plástica atóxica de 1 kg. O produto deve ter registro no Ministério da Agricultura, ou Ministério da Saúde similar.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 2.966,40	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	021	19.830.916/0001-05	6,18	6,18	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	095	13.406.442/0001-84	6,19	6,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: PCT	Marca: feixman	Modelo:
Descrição: FERMENTO BIOLOGICO 10GR: limpo, desgerminado, cor branca, isenta de sujidades, parasitas e larvas, livre de fermentação, mofo e materiais terrosos, pacote com 100gr.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,15		Valor Total: 23,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	059	19.830.916/0001-05	1,15	1,15	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	078	13.406.442/0001-84	1,19	1,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: POTE	Marca: pó royal	Modelo:
Descrição: FERMENTO QUIMICO EM PO 100GR : acondicionado em lata hermeticamente fechada, lata com 100gr.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,85		Valor Total: 97,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	004	19.830.916/0001-05	4,85	4,85	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	028	13.406.442/0001-84	4,89	4,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Item: 43 **Unidade:** PCT **Marca:** sinha **Modelo:**
Descrição: FLOCÃO DE MILHO 250GR : floco de milho (tipo cuzcuz) de 1ª qualidade, embalada em saco plástico resistente, contendo 250g. No seu rótulo deve conter informação nutricional, sobre o glúten, prazo de validade visível e lote.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 1,75 **Valor Total:** 105,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	055	19.830.916/0001-05	1,77	1,75	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	067	13.406.442/0001-84	1,76	1,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 **Unidade:** BDJ **Marca:** super frango **Modelo:**
Descrição: FRANGO (ASAS) BANJEJA: Congeladas, embalagem com selo de procedência e data de validade, pacotes de 1Kg. Aspecto próprio sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas e demais especificações exigidas pela lei de rotulagem da ANVISA.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 11,70 **Valor Total:** 585,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	082	19.830.916/0001-05	11,70	11,70	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	094	13.406.442/0001-84	11,76	11,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 **Unidade:** BDJ **Marca:** super frango **Modelo:**
Descrição: FRANGO (PEITO COM OSSO) Bdj: Congeladas, embalagem com selo de procedência e data de validade, pacotes de 1Kg. Aspecto próprio sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas e demais especificações exigidas pela lei de rotulagem da ANVISA.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 10,20 **Valor Total:** 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	038	19.830.916/0001-05	10,20	10,20	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	063	13.406.442/0001-84	10,32	10,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: BDJ	Marca: super frango	Modelo:
Descrição: FRANGO (PEITO SEM OSSO) Bdj: Congeladas, embalagem com selo de procedência e data de validade, pacotes de 1Kg. Aspecto próprio sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas e demais especificações exigidas pela lei de rotulagem da ANVISA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,45	Valor Total: 672,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	030 19.830.916/0001-05	13,45	13,45	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	068 13.406.442/0001-84	13,52	13,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: BDJ	Marca: super frango	Modelo:
Descrição: FRANGO (SOBRE-COXA) BDJ: Congeladas, embalagem com selo de procedência e data de validade, pacotes de 1Kg. Aspecto próprio sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas e demais especificações exigidas pela lei de rotulagem da ANVISA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	063 19.830.916/0001-05	10,00	10,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	009 13.406.442/0001-84	10,09	10,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: BDJ	Marca: sadia	Modelo:
Descrição: FRANGO A PASSARINHA: Congeladas, embalagem com selo de procedência e data de validade, pacotes de 1Kg. Aspecto próprio sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas e demais especificações exigidas pela lei de rotulagem da ANVISA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,94	Valor Total: 596,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	045	19.830.916/0001-05	9,94	9,94	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	026	13.406.442/0001-84	9,96	9,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UND	Marca: friato	Modelo:
Descrição: FRANGO CONGELADO: Congelado, embalagem com selo de procedência e data de validade, pacotes de 1Kg. Aspecto próprio sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas e demais especificações exigidas pela lei de rotulagem da ANVISA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 456,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	084	19.830.916/0001-05	7,60	7,60	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	044	13.406.442/0001-84	7,64	7,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: BDJ	Marca: perdigão	Modelo:
Descrição: FRANGO FILEZINHO: Congeladas, embalagem com selo de procedência e data de validade, pacotes de 1Kg. Aspecto próprio sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas e demais especificações exigidas pela lei de rotulagem da ANVISA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	042	19.830.916/0001-05	13,00	13,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	087	13.406.442/0001-84	13,52	13,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Item: 51 **Unidade:** UND **Marca:** SINHA **Modelo:**
Descrição: FUBA DE 500GR: Produto obtido a partir da moagem do grão de milho, desgerminado ou não, produto pré-cozido, seco, de aspecto fino amarelo, livre de umidade. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Validade mínima de 05 (cinco) meses. Embalado em pacotes plásticos, atóxicos, limpos, não violados, resistentes e transparentes com capacidade de 500gr.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 1,36 **Valor Total:** 81,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	097	13.406.442/0001-84	1,36	1,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 **Unidade:** UND **Marca:** saborelle **Modelo:**
Descrição: GELATINA SABORES VARIADOS: Gelatina em Pó nos sabores Abacaxi, Framboesa, Limão e Uva. Produto constituído por Gelatina em Pó, Açúcar e Aromatizantes, podendo ser adicionado de corantes permitidos por Lei. Embalada em pacotes de Polietileno Leitosos, Atóxicos, Íntegros e Resistentes, acondicionados em caixas de papelão limpas, Íntegras e resistentes. Rotulagem de acordo com a Legislação Vigente. Validade mínima de 06 (seis) meses. Embalagem de 30g.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 1,20 **Valor Total:** 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	075	19.830.916/0001-05	1,20	1,20	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	094	13.406.442/0001-84	1,23	1,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53 **Unidade:** KG **Marca:** pera rio **Modelo:**
Descrição: LARANJA: madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, uniformes, firmes, sem ferimentos ou defeitos
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 2,60 **Valor Total:** 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	076	19.830.916/0001-05	2,60	2,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54 Unidade: UND Marca: italac Modelo:
Descrição: LEITE CONDENSADO 395 GR: em caixa de 395 gramas.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,28** **Valor Total: 214,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	082	19.830.916/0001-05	4,50	4,28	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	080	13.406.442/0001-84	4,29	4,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55 Unidade: UND Marca: só coco Modelo:
Descrição: LEITE DE COCO 200 ML: em vidros de 200ml.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,45** **Valor Total: 69,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	078	19.830.916/0001-05	3,45	3,45	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	093	13.406.442/0001-84	3,49	3,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 Unidade: UND Marca: HABITUS Modelo:
Descrição: LEITE INTEGRAL 1 LT cx com 12
Quantidade: 420 **Valor Unit.: 3,69** **Valor Total: 1.549,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	050	13.406.442/0001-84	3,69	3,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: KG	Marca: bowa	Modelo:
Descrição: LINGUIÇA CALABRESA: Linguíça tipo calabresa de carne suína. Em pacotes ou a granel.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 1.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	054	19.830.916/0001-05	23,50	23,50	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	074	13.406.442/0001-84	23,52	23,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: KG	Marca: bowa	Modelo:
Descrição: LINGUIÇA TOSCANA: tipo toscano aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeada, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas, com adição de água no Maximo de 3%,			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,30	Valor Total: 1.015,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	096	19.830.916/0001-05	20,30	20,30	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	023	13.406.442/0001-84	20,36	20,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: KG	Marca: fuji	Modelo:
Descrição: MAÇÃ 1ª qualidade, aspecto firme e integro			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	017	19.830.916/0001-05	7,00	7,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 60 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56				
Lote 60				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 60	Unidade: PCT	Marca: paulista	Modelo:	
Descrição: MACARRAO 500GR: massa com ovos, pacote com 500g				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,75			Valor Total: 275,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	022	19.830.916/0001-05	2,75	2,75	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	001	13.406.442/0001-84	2,76	2,76	Sim
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 61	Unidade: POTE	Marca: quero	Modelo:	
Descrição: MAIONESE 200 GR: Cremosa, TP. Composta de água, óleo vegetal, amido modificado, ovos pasteurizados, açúcar, vinagre, sal, suco de limão, conservador sorbato de potássio, estabilizantes: goma guar e goma xantana, acidulantes: ácido láctico e ácido cítrico, antioxidantes: EDTA.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,09			Valor Total: 104,50

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	013	19.830.916/0001-05	2,09	2,09	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	068	13.406.442/0001-84	2,16	2,16	Sim
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 63	Unidade: POTE	Marca: DEALE	Modelo:	
Descrição: MANTEIGA 500 GR				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,66			Valor Total: 746,40

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	086	13.406.442/0001-84	18,66	18,66	Sim
DECLASSIFICADOS					

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: POTE	Marca: delicia	Modelo:
Descrição: MARGARINA - 500 GR : margarina com ou sem sal, com 65% de lipídios. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. A margarina deverá estar resfriada e transportada em condições que preservem tanto as características do alimento resfriado, como também a qualidade do mesmo. Embalada em pote plástico de 500 g. Validade mínima de 06 meses.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,78	Valor Total: 478,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	019 19.830.916/0001-05	4,78	4,78	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	066 13.406.442/0001-84	4,81	4,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UND	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: MELÃO :Uniforme, sem fermentos ou defeitos com grau apropriado de maturação.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 159,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	088 19.830.916/0001-05	5,30	5,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: PCT	Marca: sinha	Modelo:
Descrição: MILHARINA 500 GR: de 1ª qualidade, embalada em saco plástico resistente, contendo 500g. No seu rótulo deve conter informação nutricional, sobre o glúten, prazo de validade visível e lote			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	063	19.830.916/0001-05	3,20	3,20	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	021	13.406.442/0001-84	3,24	3,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PCT	Marca: pacha	Modelo:
Descrição: MILHO PARA CANJICA 500GR: Canjica de milho branca, tipo 1, rotulagem de acordo com a legislação vigente, validade mínima de 06 (seis) meses. Embalagem: Pacote plástico transparente, resistente, não violado, capacidade de 500 gramas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,05		Valor Total: 102,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	039	19.830.916/0001-05	2,05	2,05	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	023	13.406.442/0001-84	2,09	2,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: PCT	Marca: pacha	Modelo:
Descrição: MILHO PARA PIPOCA 500GR: Milho de pipoca premium, classe amarelo, grupo duro, tipo 1. Rótulo com informação nutricional, data de validade e lote. Informação sobre glúten			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,35		Valor Total: 235,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	099	19.830.916/0001-05	2,35	2,35	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	051	13.406.442/0001-84	2,36	2,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Item: 69 Unidade: UND Marca: quero Modelo:
 Descrição: MILHO VERDE CONSERVA200 GR: Em conserva, em grãos, em lata em folha de flandres com verniz sanitário. Rótulo com valor nutricional, informação sobre glúten, data de fabricação, validade e lote
 Quantidade: 130 Valor Unit.: 2,05 Valor Total: 266,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	020	19.830.916/0001-05	2,05	2,05	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	040	13.406.442/0001-84	2,09	2,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70 Unidade: PCT Marca: saborelle Modelo:
 Descrição: MISTURA PARA BOLO 450GR: mistura para preparo de bolo, sabores variados, embalagem de 400g sabores: coco, laranja, fubá, baunilha, limão e chocolate em pacote de 400g . O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde e/ou Similar.
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,45 Valor Total: 222,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	003	19.830.916/0001-05	4,45	4,45	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	097	13.406.442/0001-84	4,46	4,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71 Unidade: KG Marca: perdigão Modelo:
 Descrição: MORTADELA DE FRANGO: tipo lanche fatiado e resfriado. De acordo com a legislação vigente, ANVISA para alimentos de origem animal em embalagem adequada, resistente, atóxica. Contendo data de validade.
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	096	19.830.916/0001-05	9,50	9,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72 **Unidade:** KG **Marca:** perdigão **Modelo:**
Descrição: MORTADELA TRADICIONAL: tipo lanche fatiado e resfriado. De acordo com a legislação vigente, ANVISA para alimentos de origem animal em embalagem adequada, resistente, atóxica. Contendo data de validade.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 9,50 **Valor Total:** 475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	075	19.830.916/0001-05	9,50	9,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73 **Unidade:** UND **Marca:** soya **Modelo:**
Descrição: OLEO DE SOJA 900 ML: (tipo 01), comestível, extrato refinado, limpo, obtido através de processos tecnológicos adequados. Rotulagem de acordo com a legislação vigente, embalado em garrafa Pet de 900 ml. Validade mínima de 06 meses.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 4,12 **Valor Total:** 824,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	090	19.830.916/0001-05	4,12	4,12	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	054	13.406.442/0001-84	4,13	4,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74 **Unidade:** DUZIA **Marca:** gaasa **Modelo:**
Descrição: OVOS: de 1ª qualidade são e limpos sem rachaduras em perfeito estado de conservação embalagem com 1 dz
Quantidade: 130 **Valor Unit.:** 5,49 **Valor Total:** 713,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	019	19.830.916/0001-05	5,49	5,49	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	085	13.406.442/0001-84	5,51	5,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 75 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56				
Lote 75				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 75	Unidade: UND	Marca: pulmann	Modelo:	
Descrição: PÃO DE FORMA 500GR Integral, bem acondicionado, assado ao ponto. No seu rótulo deverá conter informação nutricional por porção, sobre glúten, ingredientes, data de fabricação, validade e lote. Produtos DE FABRICAÇÃO PRÓPRIA deverão apresentar ficha técnica, assinada pelo responsável técnico e deverão estar de acordo com o PIQ estabelecido para o produto.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,15		Valor Total: 615,00	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	097 19.830.916/0001-05	6,15	6,15	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	093 13.406.442/0001-84	6,19	6,19	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 76	Unidade: PCT	Marca: PALADAR MINEIRO	Modelo:	
Descrição: PÃO DE QUEIJO CONGELADO: Unidades pequenas, de aproximadamente 20g, assados ao ponto. Embalagem plástica ou de papel. Produtos DE FABRICAÇÃO PRÓPRIA deverão apresentar ficha técnica, assinada pelo responsável técnico.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 472,00	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	020 13.406.442/0001-84	11,80	11,80	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 78	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:	
Descrição: PIMENTÃO: 1ª qualidade, aspecto firme e integro				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 126,00	

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	023 19.830.916/0001-05	4,20	4,20	Sim
DESCCLASSIFICADOS				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UND	Marca: frutale	Modelo:
Descrição: POLPA DE FRUTA 100GR: Polpa sabores diversos, embalagem 100g com rendimento de uma porção de 1lt			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	067 19.830.916/0001-05	1,55	1,55	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	018 13.406.442/0001-84	1,59	1,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: PCT	Marca: do zé	Modelo:
Descrição: POLVILHO DOCE 1 KG: polvilho tipo doce, coloração branca, isento de sujidades, com validade mínima de 9 meses a contar da data de entrega			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	027 19.830.916/0001-05	9,20	9,20	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	086 13.406.442/0001-84	9,29	9,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: KG	Marca: perdigão	Modelo:
Descrição: PRESUNTO: tipo lanche fatiado e resfriado. De acordo com a legislação vigente, ANVISA para alimentos de origem animal em embalagem adequada, resistente, atóxica. Contendo data de validade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,30	Valor Total: 2.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	097 19.830.916/0001-05	20,30	20,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UND	Marca: frescal	Modelo:
Descrição: QUEIJO CURADO: Queijo tipo curado, validade de 6 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	041 19.830.916/0001-05	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UND	Marca: frescal	Modelo:
Descrição: QUEIJO FRESCO: Queijo fresco, produto de boa qualidade. No rótulo deve conter dados do fabricante, prazo de validade, serviço de inspeção municipal (SIM), estadual (SIP) e/ou federal (SIF). Deve ser entregues embalados individualmente, em sacos plásticos resistentes, lacrados.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	045 19.830.916/0001-05	18,50	18,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: KG	Marca: bowa	Modelo:
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA: tipo: mussarela; em barra origem: leite de vaca; embalagem com dados de identificação, data de fabricação e de validade e numero do lote.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,25		Valor Total: 2.825,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	016	19.830.916/0001-05	28,25	28,25	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	070	13.406.442/0001-84	28,29	28,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: KG	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: QUIABO 1ª qualidade, aspecto firme e integro			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	074	19.830.916/0001-05	3,30	3,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56

Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UND	Marca: jao	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE: garrafa pet descartável de 2000 ml. Sabores variados, contendo as seguintes composições: Cola - (Água gaseificada, extrato de noz de cola, cafeína, corante amarelo IV, acidulante INS 338 e aroma natural. Não contém glúten, não alcoólico); Laranja - (Água gaseificada, açúcar, suco natural de laranja, 10%, aroma artificial, acidulante INS 330, conservador INS 211, estabilizantes INS 444 e INS 480, corante artificial INS 110. Não contém glúten, não alcoólico); Uva - (Água gaseificada, açúcar, suco natural de uva 10%, acidulantes INS 330, conservador INS 211, corantes artificiais INS 123, INS 133 e tratarzina, aroma sintético artificial, não contém glúten, não alcoólico); Guaraná - (Água gaseificada, açúcar, semente de guaraná, 0,025%, acidulante INS 330, corante amarelo IV, aroma sintético idêntico ao natural, conservador INS 211, não contém glúten, não alcoólico) e Limão (Água gaseificada, açúcar, suco natural de limão 2,5%, aroma natural, acidulante INS 330, e conservador INS 211. Não contém glúten, não alcoólico).			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	081	19.830.916/0001-05	6,60	6,60	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	045	13.406.442/0001-84	6,67	6,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

000041

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87 Unidade: UND Marca: ceasa Modelo:
Descrição: REPOLHO: 1ª qualidade, aspecto firme e integro
Quantidade: 180 **Valor Unit.: 2,30** **Valor Total: 414,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	073	19.830.916/0001-05	2,30	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 Unidade: UND Marca: duna Modelo:
Descrição: SAL 1 KG: Refinado, iodado, com no mínimo 96,95% de cloreto de sódio e sais de iodo (no mínimo 10 mg e máximo de 15 mg) conforme legislação específica. 1Kg
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,25** **Valor Total: 125,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	044	19.830.916/0001-05	1,25	1,25	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	003	13.406.442/0001-84	1,26	1,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89 Unidade: KG Marca: bowa Modelo:
Descrição: SALSICHA: tipo Hot Dog. Separados em pacotes de 500gr, 1kg ou a granel.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,00** **Valor Total: 1.100,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	006	19.830.916/0001-05	11,00	11,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	072	13.406.442/0001-84	11,09	11,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO**

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90 Unidade: LATA Marca: gomes da costa Modelo:
 Descrição: SARDINHA EM OLEO 125GR Lata em folha de flandres e verniz sanitário, sardinha em conserva elaborado com
 pescado íntegro, fresco, limpo e viscerado, sem escamas, sem espinhas, conservada em óleo comestível com sal. Rótulo com valor
 nutricional, data de validade e lote.,
 Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,00** **Valor Total: 120,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	010	19.830.916/0001-05	4,00	4,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	039	13.406.442/0001-84	4,02	4,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91 Unidade: UND Marca: marata Modelo:
 Descrição: SUCO PRONTO SABORES VARIADOS embalagens de 1lt em garrafa pet, vidro ou tatra park. Com data de validade, lote
 e valor nutricional no rótulo.
 Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,44** **Valor Total: 133,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	088	19.830.916/0001-05	4,44	4,44	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	028	13.406.442/0001-84	4,49	4,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92 Unidade: UND Marca: kaly Modelo:
 Descrição: TEMPERO COMPLETO , sem pimenta, pote com 300g
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,00** **Valor Total: 550,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CANDANGOS DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	074	19.830.916/0001-05	11,00	11,00	Sim
2 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	055	13.406.442/0001-84	11,09	11,09	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO****DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 09/06/2020 14:24:56
Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UND	Marca: NEVAL	Modelo:
Descrição: VINAGRE 750 ML: tipo de vinho tinto, isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso e detritos de animais e vegetais, acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, hermeticamente fechado, frasco com 750 ml.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 43,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	030 13.406.442/0001-84	2,16	2,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: MARIA CLEONICE RODRIGUES DE SOUZA